
 

 

 

O narzędziach i recyklingu na Targach INNOFORM® w Bydgoszczy 

Branżowe nowości, fachowa wiedza, merytoryczne dyskusje. Tak w skrócie zapowiada się 
6. edycja Międzynarodowych Targów Kooperacyjnych Przemysłu Narzędziowo-Przetwórczego 
INNOFORM®. O nowych trendach, wyzwaniach i planach na rozwój będą rozmawiać branżowi 
specjaliści i praktycy. Tematem przewodnim tegorocznych targów będzie circular economy. 
Organizatorzy przygotowali także nowość – strefę dedykowaną recyklingowi tworzyw sztucznych. 
Targi INNOFORM® odbędą się w dniach 16-18 kwietnia 2024 r. w Bydgoszczy. 

 Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze ponownie będzie gościć narzędziowców i przetwórców 
tworzyw sztucznych. To ważne branżowe wydarzenie odbywa się w regionie, w którym działa prawie 1000 
przedsiębiorstw z tej branży. Wszyscy zgodnie potwierdzają, że na Targach INNOFORM® nie brakuje dobrze 
zorientowanych i zainteresowanych ofertą klientów. Targi to także arena promocji branżowych nowości. W tym 
roku 85 wystawców zaprezentuje ofertę 160 firm z całego świata. Partnerem strategicznym wydarzenia jest Urząd 
Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Targi INNOFORM® słyną z bogatego programu merytorycznego. Pierwszego dnia targów odbędzie się 
konferencja branżowa pt. „Recykling tworzyw w gąszczu regulacji. Jeszcze szczytna idea czy już utopia”. W 
ramach konferencji przewidziano dwa panele. Pierwszy z nich dotyczyć będzie tematyki wymagań 
zrównoważonego rozwoju w obszarze polimerów oraz nowych regulacji krajowych i międzynarodowych, a także 
tego jak wpływają one na kondycję biznesu i jaka czego go przyszłość. Drugi panel poświęcony będzie ESG i 
wprowadzanym regulacjom w tym obszarze. Uczestnicy panelu przedstawią jak należy przygotować 
przedsiębiorstwa do wdrażania tych wymagań, tak aby firmy mogły dalej się rozwijać. Uzupełnieniem konferencji 
będzie blok prezentacji dotyczących nowoczesnych rozwiązań dla narzędziowni. Drugiego dnia organizatorzy 
zapraszają na Giełdę Kooperacyjną. Formuła kilkunastominutowych spotkań B2B pomiędzy przedsiębiorcami to 
doskonała okazja do zapoczątkowania owocnej relacji biznesowej. Tego dnia warto również zajrzeć do Strefy 
Prezentacji, gdzie od godziny 11:00 będzie można poszerzyć swoją wiedzę na temat nowoczesnych rozwiązań dla 
branży narzędziowej i przetwórczej. 

Dla wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców organizatorzy przygotowali pulę bezpłatnych biletów, 
które uprawniają do udu w targach i wydarzeniach zawartych w programie. Aby otrzymać bezpłatny bilet 
wystarczy uzupełnić krótki formularz rejestracyjny. Szczegóły dostępne na stronie www.innoform.pl.  

http://www.innoform.pl/

